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TponHuk kocon 45° 10" SCH XS (273x12,7) BW

emk24.ru
+7 495 241-23-63
sales@emk.bz

A234 Gr. WPB, A420 Gr. WPL6, A234 Gr. WP5, A234 Gr. WP9, A234 Gr. WP22,

A234 Gr. WP91, A234 Gr. WP11

XapaKTpucTuka

Bec 1 wT (kr)

Bug dpmutuHra

MaTepuan

Hapy>xHbih anameTp, OD (MmMm)
HomunHanbHbIN anameTp, DN
HoMuHanbHbIn pa3mep, NPS (inch)
Pagnyc, A (MMm)

PaccTosiHme oT ueHTpa fo kpas, B (Mm)
CopTupoBKa Ha canTe

Cnocob npucoegunHeHns
TonwmHa cteHkn, WT (schedule)
TonwwmHa cteHkn, WT (Mm)

Yron nosopoTa

3HavyeHue

90,3

TponHMK Kocom 45°
YepHbin

273

250

10"

609,6

139,7

240

BW - cBapka BCTbIK
SCH XS

12,7

45°

CranbHas - (tee) - pUTUHI NpUBapHON BCTbIK, HOMUHAJIbHBIM OMAaMETPOM - MM U
HapyXHbIM AnameTpoMm #NARUZHNYY_DIAMETR H_MM_S# MM npuMeHAT 04
noaka4YeHns K Tpybe AOMNOAHUTENbHbBIX Pa3HOHanNpPaBJ/IeHHbIX MOTOKOB.

Pasmepbl NpYBapHOro BCThIK TPOMHUKA - HOMUHAJIbHBINA pa3Mep -, yros nosopoTa

(bI/ITI/IHFa - MM, Be€C O4HOrI0 - - KI'.

PernameHTupyeTtcsa cTanbHon pesbboBon - ctTaHgapTom ASME B16.11.

Hamun nocTtaBnaeTcs CTajJibHOM - U3 YIIepOAUCTbIX CTaslei:

Al105, A350 Gr. LF2 CL 1, A182 Gr. F5, A182 Gr. F9 , A182 Gr. F11 CL 2, A182

Gr. F22, A182 Gr. F91.
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KomnnekcHble CepBucHble yciyru  KoHTpoJib KayecTBa lMepcoHanbHbIN «TO4YHO B CpOK» (Just MonHbIN NakeT

nocTaBKun MeHeO>Kep nNpoeKkTa In Time) OOKYMEHTOB




