



Тройник косой 45° 10" SCH XS (273x12,7) BW

A234 Gr. WPB, A420 Gr. WPL6, A234 Gr. WP5, A234 Gr. WP9, A234 Gr. WP22,
A234 Gr. WP91, A234 Gr. WP11

Характеристика	Значение
Вес 1 шт (кг)	90,3
Вид фитинга	Тройник косой 45°
Материал	Черный
Наружный диаметр, OD (мм)	273
Номинальный диаметр, DN	250
Номинальный размер, NPS (inch)	10"
Радиус, A (мм)	609,6
Расстояние от центра до края, B (мм)	139,7
Сортировка на сайте	240
Способ присоединения	BW - сварка встык
Толщина стенки, WT (schedule)	SCH XS
Толщина стенки, WT (мм)	12,7
Угол поворота	45°

Стальная - (tee) - фитинг приварной встык, номинальным диаметром - мм и наружным диаметром #NARUZHNYY_DIAMETR_H_MM_S# мм применяют для подключения к трубе дополнительных разнонаправленных потоков.

Размеры приварного встык тройника - номинальный размер -, угол поворота фитинга - мм, вес одного - - кг.

Регламентируется стальной резьбовой - стандартом ASME B16.11.

Нами поставляется стальной - из углеродистых сталей:

A105 , A350 Gr. LF2 CL 1 , A182 Gr. F5 , A182 Gr. F9 , A182 Gr. F11 CL 2 , A182 Gr. F22 , A182 Gr. F91.



Комплексные
поставки



Сервисные услуги



Контроль качества



Персональный
менеджер проекта



«Точно в срок» (Just
In Time)



Полный пакет
документов